
Gwoździe i wkręty rozsypane na „krajówce” pod Iławą!
Kierowca: Przebiłem wszystkie koła [ZDJĘCIA]
data aktualizacji: 2024.11.06

"Pułapka w gęstej mgle", tak mówi nasz Czytelnik (imię i nazwisko do wiadomości redakcji)
o rozsypanych na drodze krajowej nr 16 pod Iławą... gwoździach, śrubach i wkrętach! Sam
wczoraj wieczorem wpadł w tę pułapkę i chce ostrzec innych kierowców.

Do niebezpiecznego incydentu doszło we wtorek (5 listopada) w godzinach wieczornych na
DK16 w Stradomnie (gmina Iława).

Około godziny 21:00 jadące od strony Grudziądza daewoo wjechało w znajdujące się na jezdni
gwoździe i wkręty. Według pokrzywdzonego kierowcy było ich bardzo dużo.

- Pułapka w gęstej mgle. Znajdowała się na wjeździe
do Stradomna od strony Kisielic, przebiłem cztery
koła! - opisuje mężczyzna. - Co by było, gdyby najechał
na to motocyklista? 



Według niego ktoś celowo rozsypał gwoździe na jezdni.

- Mieszkańcy mówią o mężczyźnie, który terroryzuje
kierowców na znak protestu przeciwko zbyt szybko
jeżdżącym samochodom - komentuje pokrzywdzony i
dodaje, że o sprawie zawiadomił iławską policję. 

Zgłoszenie potwierdziła nam rzeczniczka prasowa iławskiej komendy.

- Zgłaszający oświadczył, że ktoś rozsypał na jezdni
dużą ilość gwoździ, na które najechał, uszkadzając
opony - mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska.

Policjanci podczas interwencji potwierdzili, że na jezdni są rozsypane gwoździe, jednak zgodnie z
ich wstępną oceną mogły one znaleźć się na drodze nie wskutek celowego działania, tylko
niewłaściwego zabezpieczenia przewożonego ładunku.

- Były to wkręty, gwoździe i śruby, znajdowały się one
na odcinku między Stradomnem a Lasecznem, o czym
został powiadomiony zarządca drogi - mówi policjantka.
- Obecnie funkcjonariusze prowadzą postępowanie,
które ma wyjaśnić, kto zanieczyścił tę drogę. Sposób
ułożenia gwoździ i wkrętów na jezdni sugeruje, że
mogły się one wysypać z przejeżdżającego pojazdu.

Pokrzywdzony również otrzymał od policjantów taką informację, jednak nie zgadza się z tą wstępną
interpretacją mundurowych: według niego gwoździe były rozsypane punktowo i następnie mogły
zostać przemieszczone przez przejeżdżające auta.

W tym momencie nie ma informacji o ewentualnych innych pokrzywdzonych. 

Mundurowi wyjaśniają tę sprawę i podkreślają życzliwą postawę okolicznych mieszkańców, którzy
pomogli sprawnie usunąć z jezdni niebezpieczne przedmioty.
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